Papíron, zárópecsét nyomával. Szepesi káptalan országos lt. 16-G-1-17. (DF 263684.)

 1 Ezen oklevél tartalmi átiratából. 2 Az eredeti példányból.

Márc. 19. (f. III. p. Iudica) A szepesi káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen 
megjelent előttük Stoyan fi a: János Kassa-i polgár és hospes – a maga, az anyja: Borbála 
(prov.) és nővére: Margit, aki Simon fi a: Jakab Kassa-i polgár felesége, nevében és terhüket 
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magára véve – egyfelől, másfelől pedig Barcza-i Mathius fi a: László (nob.), majd Stoyan 
fi a: János a következő bevallást tette, quod ipse compulsus quadam gravi necessitate 
ipsum ad presens urgente et artante az őket vétel címén illető teljes részüket Yekelfalua, 
Sentmargitha és Sadmargita birtokokban, azaz ezek egyharmad részét valamennyi 
tartozékukkal és haszonvételükkel együtt Lászlónak (nob.) pro quingentis fl orenis 
monete usualis pro tempore currentis numeri et compoti Cassensis, fl orenum quemlibet 
per quinquaginta denarios computando eladta, ráruházva a birtokok teljes tulajdonjogát.1 
A chirographum-mal ellátott oklevelüket autentikus függőpecsétjükkel erősítették meg.

 Hártyán, felül ABC chirographum-mal, függőpecsét selyemzsinórjával. DL 83627. (Bárczay cs.) – Átírta 
Mátyás király 1482. jan. 13-i oklevelében. DL 83883. (Bárczay cs.)

 1 Vö. a szepesi káptalan 1426. márc. 22-i oklevelével: 350.

Márc. 19. Coram iurato Paulo Weyse.1 Anno Domini etc. quo supra, Martinus Zeipener 
feria 3a ante dominicam Palmarum comparavit unum equum a Magno Simone pro 
XIIII fl orenis Cassoviensibus ad festum penthecostes (máj. 19.) proxime venturum 
persolvere debet, pro quibus Martinus Zeypener proposuit sibi in vadio ortum suum 
ultra pontem Tapul situm, ita, si redimere posset, bene quidem, alioquin si poterit habere 
per petitionem terminum longiorem ita, si non liberavitur, tunc Simon Magnus debet 
medium censum fructuum tollere.2

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 14b., 4. bejegyzés.

 1 A bejegyzés szövege felett. 2 A bejegyzés teljes szövege áthúzva.

Márc. 19. Clein Heynrich.1 Anno Domini millesimo CCCCo XXVIo feria tertia proxima 
ante dominicam Palmarum venit Symon Magnus Dehönder2 nostro coram consilio 
petuat sibi fi eri iudicium secundumque ipse conquestus et super honesta domina 
Reichmölneryn, scilicet pro media domo, in qua habitat Iohannes Cleppler, medio 
allodio et medio brazatorio, ibidem circa domum eandem sitis et etiam pro fl orenis IIC et 
XVII numeri Casschoviensis, in cuius testimonio prefatus Symon adduxit nostro coram 
consilio aliquot iuratos disctrictus Bartffa, qui testes examinati et quibus seorsum non 
coacti nec compulsi bona conscientia fassi sunt taliter, quod antedictus Symon Magnus 
antefatam mediam domum, medium allodium et medium brazatorium legittime emisset 
et quod ipsi testes mercipotum de super iuvimus bibere, sed de IIC et XVII fl orenis nichil 
fassi sunt. Ideo nos iudex et iurati, his scilicet auditis et examinatis adiudicavimus et de 
presenti adiudicamus prefatam ½ domum, medium allodium et medium brazatorium cum 
omnibus attinentiis et utensilibus braxatorii iamdicto Symoni, et damus ei potestatem 
faciendi cum prefata domo et ceteris secundum ipsius voluntate, sed pro fl orenis IIC et 
XVII dilationem facimus et liberamus prefatos actorem et ream ad iudicium Beati Georgii 
martiris (ápr. 24.), ut simili nostro coram iudicio conpareat et idem Reichmolneryn 
rea satisfaciet Symoni Magno actori, si saltem ei tenetur IIC et XVII fl orenis, si non, 
extunc actor debet procedere contra prefatam ream iudicio mediante et nos eis iustitiam 
Deo adiuvante faciemus, quem de eodem sub numero.3 Hec sunt spectantia ad domum 
Hannus Cleppler, cuius medietas cum his attinentiis braxatorie Symoni Magno parem 
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primo I magnum caldare, item II dolea magna, item III capisteria magna, item II cavalia, 
item capisterium I in cellario sub vasis, item I parvum caldare, item I capisterium etc.3